山西省广播电视局中波台管理中心2021年4月至

12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将中波台管理中心 2021年4月至12月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目

名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	大同中波台自台监控系统
	台站自动化监控系统一套，提高智能运维水平，提升安全播出保障能力。
	70
	2021.7

	2
	计算机
	需要采购笔记本电脑三台、台式机八台
	6.08
	2021.4

	3
	打印机
	需采购A4打印一体机一台、A3打印机一台、A3喷墨彩印机一台。
	1.2
	2021.4

	4
	椅凳类
	需购置三十三把
	2.02
	2021.4

	5
	碎纸机
	购置碎纸机四台。
	0.4
	2021.4

	6
	桌类
	办公桌十张、会议桌一张（满足20人开会所用）
	2.93
	2021.4

	7
	柜类
	书柜九个、工具柜一个、铁皮柜两个（1800*850*390mm）、文件柜八个、更衣柜十个
	3.38
	2021.4

	8
	沙发
	沙发七个
	1.4
	2021.4

	9
	茶几
	茶几三个
	0.18
	2021.4

	10
	液晶屏
	55英寸电视一台来充当显示器
	0.4
	2021.4

	11
	床
	床，5张
	0.8
	2021.10

	12
	空调
	采购六台（一个柜式、五个挂式）
	1.6
	2021.8

	13
	投影仪
	投影仪1台
	0.5
	2021.7

	14
	存储设备
	档案整理NAS及硬盘
	0.5
	2021.4

	15
	印刷费
	满足单位印刷需要
	2
	2021.11

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省广播电视局中波台管理中心                            2021年3月18日